令和元年７月 19日

保護者 殿

茨城県立佐和高等学校長 渡邊 政美

   夏季休業中の学校閉庁日の取組について（お知らせ）

 平素より，本校の教育にご理解，ご協力賜りまして誠にありがとうございます。

 さて，夏季休業中において下記の通り学校閉庁日を設けることとしましたので，お知ら

せいたします。

 つきましては，趣旨をご理解の上，ご協力いただきますようよろしくお願いいたしま

す。

記

1 趣旨

生徒のリフレッシュを図るとともに，家庭でのふれあいや地域活動への参加などに

活用する。

２ 閉庁日

   令和元年８月 11日（日）～令和元年８月 16日（金）までの６日間

３ その他

   学校閉庁期間中は，問い合わせ等に対応する者がいません。留守番電話での対応にな

ります。

※  夏季休業中，学校閉庁日以外については，平日勤務時間以外の時間（午後５時から翌

朝８時 30分まで）及び土日も，留守番電話での対応となります。

ご迷惑をおかけしますが，ご理解ご協力をよろしくお願いします。